Dane aktualne na dzień: 26-04-2024 17:41
Link do produktu: https://www.rotool.pl/makita-wkretarka-udarowa-btp140rfe-18v-li-jon-p-294.html
MAKITA Wkrętarka udarowa BTP140RFE
18V Li-Jon
Cena 1 788,00 zł
Dostępność Dostępność - 3 dni
Producent MAKITA
Opis produktu
- 4 funkcje w jednym, kompaktowym narzędziu: wiercenie (2 biegi), wkręcanie, wiercenie udarowe, wkręcanie udarowe
- Przełączanie między funkcjami za pomocą jednego ruchu palcem
- 2 biegi dla funkcji wiercenia
- Świecący w ciemności fluorescencyjny pierścień obudowy
- Dioda LED osietlająca obszar roboczy działająca przy wyłączonym silniku
- Doskonale dopasowany, ergonomiczny kształt rękojeści
- Wyjątkowo lekka i zwarta obudowa
- Lekki i kompaktowy silnik 4-biegunowy
- Duża siła udaru
- Uchwyt narzędziowy 1/4"
Zakres dostawy:
- Walizka
- 2 akumulatory Li-Ion
- Ładowarka DC18RA
Dane techniczne:
- Prędkość obrotowa bez obciążenia
tryb wkręcania: 0-2.300 obr/min
tryb wiercenia: 0-700/0-2.300 obr/min
- Ilość uderzeń/min
tryb wkrętarki: 0-3.200
tryb wiertarki: 0-27.600
- Max. moment obr.
wkręcanie: 140Nm
wiercenie: 10Nm
- Parametry wiercenia:
stal: do 10mm
drewno: do 21mm
beton: 8mm
- Wymiary mm(DxSxW): 186x79x246
- Napięcie/pojemność akumulatora: 18V/3Ah
- Ciężar netto: 1,8kg
Opakowanie: walizka
wygenerowano w programie shopGold
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold